拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　この度、弊社ではタクシー行灯用・トラックアクセサリーランプ用

　　　【OTHER LAMP(ｱｻﾞｰﾗﾝﾌﾟ)　LEDバルブ　G18・S25タイプ】を　発売致します。

　　　この機会に是非とも、ご愛顧、拡販を賜ります様

　　　よろしくお願い申し上げます。

　　　　記

　　　　本製品は、タクシー行灯用、トラックアクセサリーランプ用としてご使用いただける

注1．本製品はタクシー行灯・トラック用アクセサリーランプとしてご使用ください。

　　　 トラック側方灯(ｻｲﾄﾞﾏｰｶｰ)用としては使用できませんのでご注意ください。

       保安基準などの自動車関連法規に抵触しないようにご使用ください。

注２．本製品は極性があり、電球口金部の底部がプラス、外周部がマイナスの仕様となっています。

　　　 お客様のお車の仕様をご確認の上、ご購入ください。

注３．ＬＥＤの特性上、色味・輝度に若干のバラツキがある場合があります。予めご了承ください。

注４．本製品はガラス部に特殊加工を施しているため、外観上、一般電球と異なりますが性能上問題ありません。

　　　　Ｇ１８・Ｓ２５電球タイプのＬＥＤバルブです。

　　　敬　具

INFORMATIONINFORMATIONINFORMATIONINFORMATION
No．１１－０６ ２０１１年１０月吉日

■製品仕様

■発 売 日　　　２０１１年１０月３日（月）

　タクシー行灯用・トラックアクセサリーランプ用
　ＯＴＨＥＲ　ＬＡＭＰ(ｱｻﾞｰﾗﾝﾌﾟ)　LEDバルブＧ１８・Ｓ２５タイプ発売のご案内

製品画像
(画像はG18)

■製品特長　　　・電球同様の均一な配光
　　　　　　　　　　 ・ガラス表面にフロスト加工(※1)を施した、斬新で高級感を感じさせるデザイン
　　　　　　　　　　 ・フロスト加工により｢やわらかな光｣を演出
　　　　　　　　　　 ・高い光束維持率
　　　　　　　　　　 ・白熱電球と同形状（ガラス球G18・S25、口金：BA15s)のため、取付が簡単

■用　　途　　　　タクシー行灯用・トラックアクセサリーランプ用

※１フロスト加工とは・・・
　　ガラスの表面をフッ酸加工処理
　　により、くもりガラス状にする
　　加工方法

ガラス球 ご注文品番 定格電圧 消費電力 口金 LED数 色温度 発光色
ＪＡＮコード
(4975904)

入数
希望小売価格

（円/税別）
用途

2130W １２Ｖ 1.4W 014209 タクシー行灯用

2131W ２４Ｖ 2.0W 014254
トラックアクセサリー

ランプ用

2140W １２Ｖ 1.4W 014308 タクシー行灯用

2141W ２４Ｖ 2.0W 014353
トラックアクセサリー

ランプ用

Ｇ１８

Ｓ２５

6500K ホワイト 10個 オープンBA15s 4

－安 全 を 光 に 託 し て－株式会社小糸製作所
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ (ｺﾞﾖｳﾊｺｲﾄﾆ)

●お問合せ受付/9：00～17：00（12：00～13：00・土・日・祝日を除く）
0120-548-512

札関幌Tel（011）753-2611　仙　 台Tel（022)256-3165　新　 潟Tel（025）224-1271
北関東Tel（0276）46-5207　東　 京Tel（03)3447-5198　静 　岡Tel（054）345-2572
名古屋Tel（0565）28-1714　大　 阪Tel（06)6391-6731　岡　 山Tel（086）292-5255
広関島Tel（082）893-0031　福　 岡Tel（092)431-1066